★プレスリリース★

「カードファイト!! ヴァンガード」5月5日のテレビアニメ新シリーズスタート記念！

Amazon ギフト券1000円分や

大型テレビ等が当たるTwitterキャンペーンを開始！

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、「カードファイト!! ヴァンガード」のアニメ新シリーズの

5月5日(土)からの放送を記念して、Amazon ギフト券1000円分や大型テレビが当たるTwitterキャンペーンを実施致します事をご

報告します。 報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年5月1日(火)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/小松 E-mail：press@bushiroad.com
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved.

5月5日(土)からのヴァンガードのアニメ新シリーズ放送開始を記念して、
Amazon ギフト券1000円分が毎日その場で当たるキャンペーンを開始！
もし抽選に外れても大型テレビや、トライアルデッキ新商品が当たるかも!?

■キャンペーン期間
5月1日(火)～5月7日(月) 各日12:00～23:59
各日お昼ごろキャンペーン対象ツイートを発信！
毎日Amazon ギフト券1000円分の抽選チャンス！

■参加方法
1.ヴァンガード公式Twitterアカウント(@cfvanguard_PR)をフォロー
2.期間中毎日@cfvanguard_PRよりつぶやかれるキャンペーンツイートをリツイート
3.キャンペーンツイートに掲載されているURLをクリックし、Twitter連携認証を許可
4.その場で結果確認！当たりならAmazon ギフト券1,000円分のコードをその場で発行！
さらに！
期間中に参加頂いた方の中から抽選で1名様に大型テレビ、
3名様にトライアルデッキ「先導アイチ」「櫂トシキ」をプレゼント！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://twitter.com/cfvanguard_PR

2018年5月1日(火)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/小松/鎗田 E-mail：press@bushiroad.com
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved.

「カードファイト!! ヴァンガード」
テレビアニメ新シリーズは5月5日(土)から放送開始！

放送局 日時 曜日・時間

AbemaTV 5月5日から 毎週土曜21:00～

TOKYO MX 5月5日から
5月6日から
5月9日から

毎週土曜22:30～
毎週日曜11:00～
毎週水曜19:00～

サンテレビ 5月5日から 毎週土曜22:30～

KBS京都 5月5日から 毎週水曜19:00～

テレビ愛知 5月6日から 毎週日曜25:05～

テレビ神奈川 5月9日から 毎週水曜25:00～

BS11 5月5日から 毎週土曜23:00～

静岡朝日テレビ 5月6日から 毎週日曜26:25～

岩手朝日テレビ 5月8日から 毎週火曜25:50～

大分放送 6月10日から 毎週日曜24:50～

放送後、全話YouTubeチャンネル「ヴァンガードch」で視聴可能！

カードファイト!! ヴァンガード ポータルサイト：http://cf-vanguard.com/
カードファイト!! ヴァンガード 公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR
YouTube「ヴァンガードch」:https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw